
CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN  

          VẬN TẢI MIỀN TRUNG 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

 

           Số: 14/NQ.HĐQT-VMT Thành phố Đà Nẵng, ngày 04 tháng 01 năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG 
 

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ 

Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020; 

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Giao Nhận vận tải Miền Trung; 

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 14/BB HĐQT-VMT của Công ty Cổ phần Giao 

nhận Vận tải Miền Trung ngày 04/01/2024, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Thông qua Báo cáo của Tổng Giám đốc về ước kết quả kinh doanh năm 2023 và phương 

hướng hoạt động kinh doanh năm 2024. 

Điều 2: Thông qua báo cáo tiến độ thực hiện phương án chào bán cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu để 

tăng vốn điều lệ Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Miền Trung.  

Điều 3: Thông qua báo cáo tiến độ thực hiện dự án Tòa nhà Văn Phòng số 49 Phan Đăng Lưu của 

Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Miền Trung. 

Điều 4: Hiệu lực của Nghị quyết.  

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban Tổng Giám đốc, các Phòng ban và các cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lưu TK. HĐQT.  

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 

 

 

 


		2024-01-05T18:22:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG
	I am the author of this document




